
NA ŘEŠENÍ ZAMĚŘENÁ SUPERVIZE
V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH

ČÍSLO AKREDITACE: A2020/0663-SP/PC/PP/VP

Kurz představí pojetí supervize v přístupu zaměřeném na řešení
(solution-focus approach), vysvětlí její principy a vybrané techniky

práce a pomocí ukázek motivuje účastníky k pravidelné práci 
pod supervizí. Supervize zaměřená na řešení vychází 

ze systemického (postmoderního) přístupu a je často užívána 
jako model práce supervizorů v sociálních službách. Kurz
kombinuje teorii s praktickou částí, ve které mají účastníci

možnost zažít ukázky supervizní práce na vlastních tématech,
včetně ukázek vybraných principů, technik a aranžmá supervize
zaměřené na řešení. Účastník pozná a může i na svém tématu

vyzkoušet vybrané techniky, principy i aranžmá supervize
zaměřené na řešení. Během kurzu si vyjasní pojem supervize, její

obsah a způsoby práce supervizora. Zjistí, co je to zázračná
otázka, škála nebo kroky pokroku. Dozví se, co od supervize může

očekávat, v čem mu může být přínosem a jak si lze uvedené
sjednat při výběru nového supervizora. Účastník bude dále

motivován k využívání pravidelné supervizní podpory ve své práci.

(8 HODIN, 1 DEN)

KURZ JE URČEN PRO: sociální pracovníky, vedoucí pracovníky a ředitele, pracovníky v sociálních službách, neformální pečovatele

LEKTOR: Mgr. Jiří Vlček, DiS.
Jsem absolventem magisterského oboru FSS Masarykovy univerzity
v Brně se specializací na sociální práci a komplexního výcviku DALET
v Olomouci v psychoterapii zaměřené na řešení. Zabývám se proto

také poskytováním supervize a koučování. Ve svých kurzech
využívám systemický koučovací přístup, kterým podporuji 

své posluchače k přemýšlení a hledání vlastních zdrojů. Jsem
zastáncem společného hledání řešení, ale taky reálného pohledu 

na věc.

Cena 1590,-Kč vč. DPH.
(možno též realizovat pro váš tým na míru)

 
VÍCE NA: WWW.VZDELAVANINAMIRU.CZ

https://www.vzdelavaninamiru.cz/

